
ZARZĄDZENIE NR 33/24 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 
im. Ks. Anny Jabłonowskiej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z art. 2 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) oraz 
art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz 
art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465, z 2024 r. poz. 878) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Ewę Iwonę Nowik na stanowisko Dyrektora Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. Ks. Anny Jabłonowskiej w Siemiatyczach. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony, tj. od dnia  29 lipca 2024 r. do 
dnia 28 lipca 2028 roku. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Miejskiej 
Bibliotece Publicznej im. Ks. Anny Jabłonowskiej w Siemiatyczach na okres 
oznaczony w § 2. 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone 
odrębnie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BE9A81A-958B-4DF6-B8AB-D2C68DE89D83. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/24 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-24T12:57:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




